
	 Ledelsen
	 Skoleleder Lars Jakobsen, 99 31 45 90 
	 lja-kultur@aalborg.dk

	 Viceskoleleder Anette Lindegaard Kjær, 99 31 45 91
	 alkj-kultur@aalborg.dk

	 DUS-fællesleder John Sloth Nielsen, 99 31 45 92
	 jsn-kultur@aalborg.dk 

	 Konsulenter
	 Skolepsykolog Annabet Wedel . Tlf. 99 31 31 31
	 amw-kultur@aalborg.dk
	 MANDAG: 9-12 og ONSDAG: 8-12      
                  
	 Skolesundhedsplejerske Solveig Kjær Larsen
	 skl-fb@aalborg.dk. Mobil 25 36 58 94
	 UDVALGTE TORSDAGE 8-12

	 Ergoterapeut Louise Clemmensen . Mobil 22 57 79 45
	 louise.clemmensen2@skolekom.dk 
	 ONSDAG og FREDAG

 	
	
	  

	

Kontoret
99 31 45 80 - Hovedtelefon

99 31 45 80
Sekretær Bente Rimmen
bsr-kultur@aalborg.dk

99 31 45 81
Sekretær Kirstine Juliane Mikkelsen
kim-kultur@aalborg.dk

99 31 45 93
PR/Grafisk design Bent Sørensen
bens-kultur@aalborg.dk

TIL FORÆLDRE
i tilfælde af sygdom:
Ring til skolens telefonsvarer på
99 31 88 12

Team 1 
99 31 45 82

Team 2
99 31 45 83

Team 3 
99 31 45 86
99 31 45 87

Team 4 
99 31 45 89

Team 5
99 31 45 88

Team 6
99 31 45 84
99 31 45 85

Team 7
99 31 87 74

Musiklokale
99 31 87 33

Nyttige telefonnumre

 Årets konfirmander 2012

 Team 4 på affaldsindsamling

 Patrik har lavet en flot krokodille



Vi modtager Word-filer, JPEG-filer (totos), Pub-
lisher-filer og PDF-filer. WORD FILER og FOTOS 
MODTAGES HVER FOR SIG!
Materiale sendes til bens-kultur@aalborg.dk

2 15

14. august 2012
1. SKOLEDAG
efter ferien14

  Tirsdag

   AUGUST

Hassan      Nicolai       Morten      Nicolai T.   Bent
Praktikant

 Skoleleder Lars Jakobsen

 Kære forældre ...

 HUSK!

24. august 2012
SKOLENS
10 års fødselsdag!24

  Fredag

   AUGUST

Næste skoleblad udkommer til sep-
tember, hvor vi præsenterer de nye
elever og de nye studerende.

Vi modtager meget gerne artik-
ler, fotos og nyheder til bladet, fra 
elever, pædagoger og lærere, og 
også meget gerne fra forældre.

Tak for dette skoleår Det sker på skolen

Dimittender på Kollegievejens Skole 2012

Som I kan se i dette nummer af bladet, 
er der gang i de positive oplevelser 
på Kollegievejens Skole. Masser af 
begivenheder, som højst sandsynlig 
påvirker jeres børn på en positiv måde.

En af begivenhederne træder dog 
frem for  de andre, og det var årets 
konfirmation. Endnu engang havde 
vores fantastiske præst Benny Vindelev 
planlagt, arrangeret, forberedt og gen-
nemført  en enestående konfirmations-
akt, hvor alle der gik derfra havde en 
fantastisk glædelig mavefornemmelse.

Jeg er sikker på, at dette indslag var en 
perfekt start på en super god dag for 
konfirmanderne.

Jeg vil også benytte lejligheden til at 
sige jer tak for den store opbakning, I 
viste vores orienteringsaften om organi-
sationsændringerne.
Tak,  fordi I møder denne – forhåbentlige 
- positive forandring  med  en  selvfølgelig  
bekymring, åbenhed og imødekom-
menhed. 

Forældreopbakning i disse situationer er 
af største betydning, og jeres måde at 
talesætte dette hjælper os alle.  Dette 
både i forhold til jeres børn, men også i 
forhold til andre forældre og personalet.

Sommeren står jo for døren og med 
dette også en lang ferieperiode. Som 
I er bekendt med, holder vores DUS 
åbent hele sommeren. 
I har allerede meddelt,  hvor megen 
ferie jeres børn holder.

Vi glæder os til at se dem, som kommer. 

Sidste skoledag inden ferien er d. 29. 
juni, og er samtidig også afslutningen på 
3 dage, hvor vi flytter eleverne til deres 
nye lokaler.

Skolen starter igen tirsdag d. 14 august.

Jeg vil ønske jer alle en solrig og varm 
sommerferie, og takke jer stort for jeres 
måde at være forældre på i skoleåret 
der er gået.

Sommerhilsner fra

Lars Jakobsen

Cecilie M. Pederen          Martin Foss Dusselaar        Emil Gade Svendsen         Lars Breum-Andersen       Morten Holtegaard           Mick Svoger

Izabella D. De La Cour     Hassan Ali Hawas              Sabine Poulsen

I år må vi sige farvel til ikke mindre end 
9 elever, der går ud af skolen. Vi ønsker 
dem alle held og lykke fremover, og vi 
takker dem for den tid vi har haft sammen 
på Kollegievejens Skole. Vi kommer til at 
savne Jer alle!

                                            HELD OG LYKKE!
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Sebastian Prietzel Nielsen	 22.06

Kenneth Tavs Andersen		  24.06

Daniel Drøscher			   25.06

Mick Svoger			   01.07

Kasper Brun Pedersen		  01.07

Morten Holtegaard		 11.07

Jonas Gade Kjeldsen		  21.07

Lars Breum-Andersen		  02.08

Mickey Martin B.	  Paulsen	 07.08

Thomas Lind Sams		 08.08

Kuno Valde Scliemann		  11.08

Sabine Kathrine Poulsen		  23.08

Patrick Tribler			   29.08

Izabella Dornonville de la Cour	 09.09

Peter Lynge Christensen		  20.09

Elevernes fødselsdage er 
nævnt i  bladet  i række-
følge, ind til næste skoleblad 
udkommer. 

og ønsker Jer
hjertelig
tillykke med
fødselsdagen!

Affaldsindsamling - Team 4 Vi hejser flaget for vore elever ...

Vanen tro stod Team 4 klar til den årlige 
affaldsindsamling. Anton havde endnu 
engang sørget for de nødvendige 
remedier, og der var aftalt indsamling 
ude ved Limfjorden hos Anette. 

Der blev indsamlet en masse affald, 
deriblandt en masse flasker og dåser. 
Alle eleverne var rystede over, hvor 
mange natursvin der tilsyneladende 
render rundt.

Da indsamlingen var overstået blev der 
hygget indenfor, da  Anette havde  bagt 
boller og lavet saftevand. Desværre var 
Anette selv på arbejde, så drengene 
kunne ikke sige tak. I stedet valgte de at 
skrive et lille brev til hende.

Når resultatet af indsamlingen bliver 
gjort op, håber vi der er samlet mere 
skrald end sidste år.

Sidste år blev der indsamlet 3 tons i 
Aalborg Kommune.

Afsked med Anette team 4

30. april var dagen hvor vi skulle sige 
farvel til Anette.
Anette havde aftalt med Jonas, at der 
skulle være afsked med maner. Derfor 
havde de valgt at lave en rigtig fin kage, 
dette var til stor glæde for os alle.
Opskriften havde de fundet i Mette 
Blomsterbergs kagebog.  
Det blev en kage, som ville gøre selv 
fru Blomsterberg stolt. Den smagte 
himmelsk. Vi fik alle et stykke og der blev 
endda delt lidt ud til Bente og Kirstine. 

Eleverne havde planlagt en pæn 
afsked, så de fik alle fortalt Anette at 
de vil komme til at savne hende, samt 
ønsket hende held og lykke med det 
nye arbejde.

 Der blev samlet meget affald

 Farvel Anette - og ha´ det godt!
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Nyt fra fodbolddrengene Nyt fra hockeyholdet!

Vi har nu igennem lang tid trænet to til 
tre gange om ugen og vi synes derfor, 
det var blevet tid til at møde nogle andre 
friske fodbolddrenge. Vi fik arrangeret 4 
kampe, hvoraf de 3 er spillet med stor 
succes.

Her mødte vi Egebakken på hjemme-
bane og vandt 6-0, den næste kamp 
var også på hjemmebane, hvor vi 
mødte Titan-skolen, her vandt vi 6-2 og 
den seneste kamp spillede vi i silende 
regnvejr på udebane i Skørping og vandt 
6-0. Den sidste kamp blev spillet den 7/6 
på hjemmebane mod Godthåb-skolen. 

Drengene har været fantastiske at have 
med til kampene og har udvist en glæde 
og entusiasme og har samtidig vist 
masser af fairplay overfor modstandere.

Det har været en stor fornøjelse at være 
træner, og glæder mig allerede til 
den sidste kamp i foråret og de næste 
kampe i efteråret.

Hilsen Thomas, team 3 og Flemming, 
team 6 

Onsdag den 16. maj var vi blevet invi-
teret til hockey-stævne i Skørping. Vi 
deltog med 3 hold og i alt 13 forvent-
ningsfulde spillere. Kampene foregik på 
en rigtig floorball-bane med rigtige flo-
orball-stave, hvilket var nyt for os, men 
rigtig spændende at prøve.

Der blev spillet en hel masse spænden-
de kampe i de tre puljer. Da resultater-
ne var blevet gjort op, skulle vi deltage 
i den ene semi-finale mod Arden 2. Den 
ordinære kamp endte 0-0, og det hele 
skulle derfor afgøres i en straffeslagskon-
kurrence, og her var vi heldige og dygti-
ge at vinde. Efter 10 minutters velfortjent 
pause var vi klar til finale mod Arden 1. 
Her vandt vi en fantastisk finale 2-1 på 
mål af Jonas og Christian (team 6).

Som billedet viser, sluttede dagen med, 
at vi fik overrakt den store pokal og en 
masse klapsalver fra de mange tilskuere. 
Det var en fantastisk god dag med mas-
ser af godt humør og god sportsånd.

 Sådan!  Vi vandt!

 Det var en flot pokal vi vandt!

 Det vindende hold!

  - der tænkes ...

 Der blev kæmpet bravt!

 Lærerne så stolt til!



Dette er en speciel krokodille - man kan 
tydeligt se på den, at det ikke er en 
ægte en. Hvis du også vil lave et dyr der 
ser sådan ud, så kan du kontakte Patrik, 
så vil han gerne fortælle dig, hvordan 
han har lavet krokodillen.
Det har taget ham ca. 1 uge at lave kro-
kodillen.

Patrik har også lavet flere andre dyr - 
dyrene er alle lavet efter sammen frem-
gangsmåde.

12

Izabella´s korthusePatriks krokodille

Izabella byggede i en pause et fanta-
stisk flot og højt korthus med 8 rækker 
forneden og 8 rækker foroven.

Senere byggede hun et rundt korthus, 
og et aflangt som et kryds.

Læg mærke til, hvor nøjagtigt hun byg-
ger korthuse! Flot!

Held og lykke til Martin!

Martin Foss Dusselaar:
Martin har siden 2002 gået på 
Kollegievejens Skole.

Han har gennem hele sin skolegang 
været en del af Team 2. Martin er altid 
glad og i godt humør. 

I klassen og på gangen, hvor han har 
mødt voksne, har han haft en glad 
samtale i form af kendte sætninger, grin 
og knus.

Martin er indbegrebet af Kollegievejens 
Skolen, hvor han har gået i 10 år. Vi vil 
alle savne Martin, og ønsker ham al held 
og lykke.

Martin skal til august starte på et 
dagtilbud på Røllikevej i Vodskov.

Oplevelsesintro på Food College

 Patriks flotte krokodille ...

 Der blev rullet dej i lange baner!

 Izabella i dyb koncentration!

 Farvel Martin - og ha´ det godt!

5

Fra team 6 var Sebastian og Abbas 
igen af sted på oplevelsesintro på 
Food College Aalborg. Også Morten 
Holtegaard fra team 3, og Peter Lynge 
fra team 4 var med. Igen var der tale om 
3 dages oplevelsesintro.

Tirsdag,  den første dag, blev der arbej-
det i bageriet. Dagens opgave bestod 
primært i at bage en kagemand, men 
der blev også tid til at bage nogle lækre 
teboller. Kagemændene blev pyntet 
med farvet marcipan, og blev alle 
meget flotte.

Dag 2, onsdag, flyttede vi til slagteriet, 
hvor der skulle laves svinekoteletter og 
is. Dagens opskrift lød på panerede 
svinekoteletter med kartoffelmos og 
champignonsauce, og pandekager 
med is. Rigtig lækkert!

Den sidste og 3. dag foregik i køk-
kenet, med en underviser med høj 
hvid kokkehat. Opskriften lød på gule-
rodssuppe med brød, samt jordbær- og 
hindbærgrød. Eleverne arbejdede godt 
i køkkenet og fulgte opskrifterne.
Alle var enige om, at vi igen havde haft 
nogle lærerige dage på Food College!

    Patrik fra team 6
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Team 2 på lejrskole Team 4 har læst 46 bøger - i alt 4.638 sider!

Halvdelen af klasse 2 har i år været på 
lejrskole i Rønbjerg feriecenter og både 
humør og vejr var i top.

Dagene gik med at nyde det gode 
vejr, hoppepude, strand, bowling, lege i 
Mombasa-land, svømmeland og meget 
andet sjovt.

Om aftenen blev der hygget med spil, 
musik og snak i huset.

Vi havde nogle fantastiske lejrskoledage 
med masser af grin, sjov og hygge.

Dette forår har vi i Team 4 haft ekstra 
fokus på læseindlæring. Som et led i 
dette forløb, planlagde Jens Kristian 
og Anton et tre ugers læsekursus. Bent,  
skoleblads-guruen, fremstillede i den 
anledning nogle flotte stickers med 
billede af hver elev. Når en bog var læst 
færdig, fik eleven sit billede klistret på 
en kopi af bogens forside. Kopien blev 
efterfølgende hængt op på en tørresnor 
i klassens undervisningslokale.

Det viste sig at være en fremragende 
motivationsfaktor , da der visuelt kunne 
ses en fremgang hver gang modulet 
blev afsluttet. Peter er tidligere blevet 
undervist i brug af EXCEL, så han 
regnede ved hjælp af dette program 
sammen, hvor mange sider der samlet 
var blevet læst af eleverne i Team 4.

 Frederik i svømmeland

 Der blev læst og læst og læst og ...
 Rasmus bader i Limfjorden - sejt!

Resultatet blev:
46 bøger og 4638 sider i alt.
Det var super godt gået og en stor 
oplevelse for alle!

Team 5 til Læsø, med bus, færge og på cykel!

Lejrskolen i år gik til Læsø. Vi startede med 
at tage bussen op til Frederikshavn, hvor 
vi skulle med færgen over til Læsø. Vejret 
var godt, så færgeturen på 1,5 time 
gik rigtig fint. Da vi kom til Læsø, lejede 
vi cykler og kørte ned til sommerhuset, 
hvor vi skulle sove. Derefter var det op 
på cyklerne og ud i naturen. Læsø er 
et godt sted at cykle, da det er fladt 
som en pandekage derover. Den første 
dag så vi Læsø saltsyderi, Stor haven og 
Læsøtårnet. Ellers stod det på hygge og 
gåtur i Vesterø.

Den næste dag cyklede vi til Holtemmen 
og gik en lang tur. Om eftermiddagen 
tog vi færgen til fastlandet igen, hvor 
Ole blev hentet og vi andre tog bussen 
til Aalborg. Vi havde en rigtig god og 
hyggelig tur.  

Søren var glad og i godt humør, Kristian 
var glad og almindelig, Sebastian var 
glad og frisk , Ole var mellem glad og 
var ikke hel frisk på cykelturen. 

	

 Sebastian og Ole på vej til Læsø

 Martin nød solen

 Thomas i Mombassaland
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Team 7 på lejrskoleFernisering på Simone´s kunstudstilling

Thomas i praktik

Vi var i Grønhøj Feriecenter i tre dage i 
maj. Vi tog en tur til Løkken. Her var vi 
i bolcheriet. Karl Erik og Oliver fik en is - 
den var god. Så var vi på Børglum Kloster, 
og der så vi ting fra gamle dage. Vi så 
Stygge Krumpens tøj og julemandens 
værksted. Vi var i svømmehallen. Der 
svømmede vi to gange. Vi var ude og 
fiske krabber. Vi fangede ikke nogen. Vi 
hyggede os i hytten. Vi spiste kager og 
grillede. Vi legede på legepladsen. Det 
var rigtig sjovt - det var en god lejrskole. 
Skrevet af Karl Erik Thomsen

Asta var i Faarup Sommerland med 
Betina og Dorthe. Det var en rigtig god 
tur - hun fik også is. Vi var også nede i 
en tyskerbunker - det syntes hun var 
spændende. Asta nød rigtig turen på 
lejrskolen - og der var også godt vejr!

Thomas er i øjeblikket hos Skalborg 
Autoservice.  Thomas er i praktik hver 
mandag fra 12,30-14,30. Thomas 
startede i april og skal være der frem til 
sommerferien.

Simone har lige holdt fernisering på en 
udstilling af tegninger. Simone er stor fan 
af Tim Burton, og hans ”Nightmare before 
Christmas”, og hun har ladet sig inspirere 
til at tegne nogle af karaktererne fra 
filmen.

Simone har også været inspireret af 
forskelligge andre film hun har set, blandt 
andet ”Troldmanden fra Oz”, ”Sådan 
træner du din drage” og ”Little shop of 
horrors”. Vi kan ikke vise alle tegningerne 
i skolebladet, men udstillingen kan ses i 
personalestuen.

 En stolt Simone ved ferniseringen ...

 Thomas i arbejdstøjet - sejt!

 En flok glade nisser ...

 Asta på vej i rutchebanen

 Børglum Kloster

 Asta nyder en is i Fårup Sommerland

 Karl Erik i Julemandens værksted  Vi var meget heldige med vejret!
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Konfirmation 2012 Konfirmation 2012

Så blev det endelig tid til konfirmation. 
Den har været længe ventet af de 
kære konfirmander.
I år skulle følgende elever konfirmeres: 
Thomas fra team 2,  Emma, Simone og 
Silke, fra team 3, Jonas fra team 4, 
Sebastian, Jonas, Simon og Christian fra 
team 6, og Tobias fra team 7.
Vanen tro var det Benny Vindelev som 
stod for forberedelserne til denne store 
dag.

Hver torsdag fra 8.30- 10.30 har eleverne 
deltaget i konfirmationsforberedelse. 
Her har Benny formået at lave en fast og 
forudsigelig struktur. Alle elever er blevet 
forberedt på konfirmationen, dette ved 
gennemgang af konfirmationsdagen, 
forskellige bibelhistorier, emner bl.a. om-
handlende stikordene kærlighed og til-
givelse. 

Alle elever har deltaget aktivt og har 
mødt interesseret op hver gang. 

Konfirmationen løb af stablen lørdag 
d. 28 april. Kirken var til denne lejlighed 
fyldt helt op med familie og personale 
fra skolen. Jonas og Simon fra team 6 
skulle sige indgangsbøn samt udgangs-
bøn, hvilket de klarede rigtig flot.

Der blev sunget igennem på de sange 
som var øvet - især på ”Tak gud”.
Da gudstjenesten var overstået mød-
tes alle, og Benny sagde tak for en god 
konfirmation og de mange gode timer i 
”klasselokalet”.

Det var nogle stolte elever der forlod kir-
ken og drog videre til fest og hygge med 
deres kære.    
                               

Øverste række fra venstre: Præst Benny Vindelev, Jonas Lyberth Pedersen, Simone Christensen, Tobias Oliver Jensen,
Christian Willer Sørensen, Sebastian Hammeken Lynge
Nederste række fra Venstre: Thomas Nielsen, Emma Krebs, Simon Væversted Lejel, Silke Lykke Sletten, Jonas Rodh

Forberedelser
Konfirmationsforberedelserne har været 
en spændende tid for årets konfirman-
der. Herunder kan du se nogle fotos fra 
undervisningen. Præst Benny Vindelev 
leverede som sædvanlig en god og kre-
ativ forberedelse til konfirmationen. 
Der var stor koncentration blandt ele-
verne.

Blå mandag

Traditionen tro blev der også holdt blå 
mandag i Aalborg. Dagen startede 
med svømning i det nye Gigantium ba-
deland. Det var en rigtig god start.

Det var en hyggelig dag for konfirman-
derne. De fik brugt en masse penge i bu-
tikkerne, og fik smagt noget dejligt mad 
hos bl.a. McDonalds i Aalborg.

Konfirmationsholdet 2012  En flok glade konfirmander ...

 Benny Vindelev underviser ...

 - og alle lytter koncentreret!

 - og så fik de McDonalds mad!

 - og der tegnes ...


